Kirjasarjat kouluille

Sijainti: Padkirjastossa. Naytekappaleet lastenosaston tybhuoneessa.

Tiedustelut: 019 459 2429 tai kirjasto.lapset@hyvinkaa.fi

Kirjat on jaoteltu kolmeen eri ryhmaan: Alakoulul, Alakoulu2 seka Yldkoulu ja lukio.

Alakoulu 1
Kirjan tekija
Arrigan, Mary
Bagge, Tapani
Erapuro, Annika
Hirvonen, Hannu
Huovi, Hannele
Jantti, Riikka
Kallioniemi, Tuula
Karpio, Markku
Kiiskinen, Jyrki
Linde, Gunnel
Lindgren, Astrid
Lindgren, Astrid
Lindgren, Astrid
Lindquist, Marita
Lobel, Arnold
Marttinen, Tittamari
Nopola, Sinikka
Parvela, Timo
Parvela, Timo

Porsti, Miikka

Kirjan nimi

Sukkapuikko-Sulo: [annen nopein neuloja

Kiljusen uusi herrasvaki

Hili & Ola ja Hotelli Hau

Tariseva traktori

Urpo ja Turpo avaruudessa
Toivo ja hirved hamahakki
Salapoliisi Konsta

Kalastuspartio Verkkoviikarit
Janis ja vanki saavat kannykan
Hiidenperan kauhuyo

Eemeli ei kitsastele

Kylla meilld oli hauskaa
Vaahteramden Eemeli
Kummitukset karkuteilla

Kurnu ja Loikka, ystavykset
Lemmikkien hotelli

Risto Rappaaja ja komea kullervo
Ella Lapissa

Maukka, Vaykka ja Karhu Murhinen

Kaikkien juhla

kpl
26
38
31
20
30
20
29
32
20
19
24
18
26
23
10
28
23
25
32

25

luokka-aste
1-2
2-4
1-4
1-3
2-4
1-2
2-4
1-2
1-3
1-2
1-2
2-4
2-4
1-2
1-2
1-2
1-4
2-4
2-4

2-4 Sis. paljon tekstia.



Sainio, Ari

Saint-Exupery, Antoine

Teras, Mila
Uspenski, Eduard

Widmark, Martin

Alakoulu 2
Kirjan tekija
Auer, llkka
Bagge, Tapani
Burnett, Frances
Clary, Julian
Dahl, Roald
Dahl, Roald

Dahl, Roald

Divakaruni, Chitra B.

Finnemore, John
Frantz, Eva
Frantz, Eva

Gahrton, Mans

Hai, Magdalena

Hulkko, Johanna
Ibbotson, Eva
Ibbotson, Eva
Jansson, Tove
Jones, Diana Wynne

Kallioniemi, Tuula

Kultakutri ja kolme karhua (tavutettu)
Pikku Prinssi

Hotelli Hdmara ja aavekasi
Fedja-seta, kissa ja koira

Biografmysteriet

Kirjan nimi

Domowik
Aavehevosen arvoitus
Salainen puutarha
Me Ponnekkaat

Iso kiltti jatti

Kuka pelkaa noitia
Matilda
Hopealaakson salaisuus
Robin Hood
Hallonbacken

Osasto 23

Eva ja Adam : kertomus koulusta, kavereista ja
rakkaudesta

Haiseva kasi ja muita kauheita tarinoita
Uhriniituntakaisesta

Geoetsivat ja rahakaaron arvoitus
Aaveet muuttavat lanteen
Pelastakaa kummitukset
Muumipapan urotyot

Ronsyileva talo

Kaahailua ja kepposia (Reuhurinteen alakoulu)

30
23
33
21

10

kpl
30
32
35
30
30

30

17
20
32

21

26

27
28
22
19
13

30

luokka-aste

5-8

3-5

4-7

3-5

3-6

3-6

3-5

5-7

4-6

5-7

5-7

4-6

5-7

2-5

4-6

4-6

4-6

5-6

3-6



Kallioniemi, Tuula
King-Smith, Dick
Klingenberg, Malin
Kolu, Siri

Kontio, Tomi
Korolainen, Tuula
Kunnas, Noora
Kurvinen, Jorma
Lindgren, Astrid
Lindgren, Astrid
Lipasti, Roope
McNish, Cliff
Maki, Harri Istvan
Noronen, Paula
Ohlsson, Kristina
Parvela, Timo
Parvela, Timo
Peltoniemi, Sari
Peltoniemi, Sari
Peltoniemi, Sari
Pettersson, Allan
Pispa, Kaija
Portin, Anja
Preussler, Otfried
Pullman, Philip
Saarinen, Virpi
Sachar, Louis
Sachar, Louis
Sainio, Ari

Sandelin, Annika

Pako

Vesihevonen

Alberta Ensten och Uppfinnarkungen

Me rosvolat
Kevaalla isa sai siivet

Mika onni, 6B (runokirja)

Salamanterin Terttu ja minimerirosvot

Susikoira Roi

Mio, poikani Mio

Ronja, ryévarintytar
Luutarhurin tapaus
Noidan loitsu

Rikkaat ritarit (selkokirja)
Supermarsu ja outo toveri
Lasilapset

Tulitera

Varjot 1, Helahdys
Kerppu ja tytto

Kuulen kutsun metsanpeittoon
Taalta mina karkaan
Frankensteinin tati
Karpaslatkaa (runokirja)
Radio Popov

Mustan myllyn mestari

Universumien tomu 1 : Kultainen kompassi

Hamarankoira

Paahde

Takapulpetin poika
Pallosankari Unski (selkokirja)

Yokos nattbok

27

30

12

29

30

32

11

30

35

30

23

24

26

26

28

33

25

30

35

25

32

10

25

35

20

25

5-7

3-5

3-6

3-6

5-6

2-5

4-6

2-6

4-6

5-9

3-6

5-7

4-7

5-7

3-6

5-7

5-8

3-6

4-7

3-6

5-7

5-7

5-7

5-7

4-6

1-9

3-6



Stanton, Andy
Tiihonen, llpo
Tolonen, Tuutikki
Travers, P. L.
Tuohimetsa, Riikka
Walliams, David
Walliams, David
Veirto, Kalle

Venho, Johanna

Olet ilkimys, herra Gummi!

Jees ketsuppia! (runokirja)

Morkovahti

Maija Poppanen

Masi Tulppa : paasy kielletty! (selkokirja)
Gangsterimummi

Herra Lemu

Etsivatoimisto Henkka & Kivimutka ja syyton Kake

Okulus ja yoihmiset

29

25

30

23

10

30

30

27

25

2-6

5-9

2-5

3-6

3-7

3-6

4-6

3-5

3-7



Yldkoulu ja lukio
Kirjan tekija
Adams, Douglas
Alongi, K. K.

Christie, Agatha

Christie, Agatha
Christie, Agatha
Delikouras, Aleksi
Delikouras, Aleksi
Frank, Anne

Hepo-oja, Briitta
Harkonen, Anna-Leena
Jones, Diana Wynne
Kaskiaho, Reija
Kaskiaho, Reija

Kivi, Aleksis

Lehtinen, Tuija

Linna, Vaino
Meresmaa, J. S.
Meresmaa, J. S.

Maki, Harri Istvan
Niemi, Mikael
Palviainen, Jukka-Pekka
Palviainen, Jukka-Pekka
Paretskoi, Jyri
Paretskoi, Jyri

Riggs, Ransom
Saint-Exupery, Antoine
Sumanen, Nadja
Thomas, Angie
Tiainen, Marja-Leena

Tiainen, Marja-Leena

Kirjan nimi

Linnunradan kasikirja liftareille

Kevatuhrit

Eika yksikdan pelastunut

Opettajan toivomuksesta varoitus kielellisesta sisallosta.

Idan pikajunan arvoitus
Kuolema Niililla

Nortti: new game
Nortti 2: Next level
Nuoren tyton paivakirja
Suomea lohikaarmeille
Harantappoase
Ronsyileva talo
Maantiekiitaja
Nikottelua

Seitseman veljesta
Roskisprinssi
Tuntematon sotilas

Dodo

Kenties tapa(a)n sinut viela

Rikkaat ritarit (selkokirja)

Aivot pellolle

Anna palaa, Kosonen

Suunnaltaan vaihtelevaa tuulta

K15

Shell’s Angles

Neiti Peregrinen koti eriskummallisille lapsille

Pikku prinssi

Rambo

Viha, jonka kylvat
Aateveljet (selkokirja)

Alex, Aisha ja toivon aika

kpl

26

29

27
20
36
30
16
35
26
13
34
30
24
32
34
35
34
24
28
33
31
31

31

23
25
26
10

26

luokka-aste
8-9/lukio
7-9

8-9/lukio

8-9/lukio
8-9/lukio
7-9
7-9
8-9/lukio
7-9
8-9/lukio
7-9
8-9
7-9
7-9/lukio
7-9
8-9/lukio
8-9
8-9
5-9
8-9/lukio
7-9
7-9
7-9
6-9
8-9/lukio
2-9/lukio
7-9
7-9/lukio
7-9

7-9



Tiainen, Marja-Leena
Tiainen, Marja-Leena
Tiihonen, llpo
Tuohimetsa, Riikka
Valmu, L. K.

With, Mikko

Kyttayskeikka (selkokirja)

Rakas Natasha

Jees ketsuppia (runokirja)

Rambo (selkokirja)

Poika: murha seitsemannella luokalla

Saakelin satanen

23

35

25

10

29

33

6-9

5-9

6-9

6-9



